(
△
)別紙１
年　　月　　日
一般社団法人　全日本かるた協会　会長　殿

　　　　支部　支部長　　　　　　　　印

申請者（会の名前）
（代表者）　　　　　　　　　印

登 録 申 込 書

この度、一般社団法人全日本かるた協会に登録致したく、「会員名簿」を添えて　申請致します。

団体名等は下記のとおりです。

記

1． 団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属都道府県　　　　　　　　　　　　　）

2． 会　長　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　Mail：

３．連絡責任者　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　Mail：

４．会員名簿　　　　　別添のとおり
以上

 (
△
)別紙２
年　　月　　日
一般社団法人　全日本かるた協会　会長　殿

　　　　支部　支部長　　　　　　　　印

申請者（会の名前）
（代表者）　　　　　　　　　印

登 録 変 更 届

この度、一般社団法人全日本かるた協会の登録申込書の記載事項（団体名・会長・連絡責任者）に変更があったので、届け出ます。

記

１．変更内容
＊太枠内の変更のあった部分のみ記入して下さい。

	改　　定
	現　　行

	団　体　名

	会　長
	氏　名

	住　所
	〒

	電話番号

	E-Mail

	連絡
責任者
	氏　名

	住　所
	〒

	電話番号

	E-Mail

２．変更時期　　　　　　　年　　　月　　　日
以上

 (
△
)別紙３
年　　月　　日
一般社団法人　全日本かるた協会　会長　殿

　　　　支部　支部長　　　　　　　印

申請者（会の名前）
（代表者）　　　　　　　　印

退　会　届

この度、一般社団法人全日本かるた協会から退会致したく、届け出ます。

記

1． 団体名

2． 会　長　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　Mail：

３．連絡責任者　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　Mail：

以上
[bookmark: _GoBack]